OBJETO

Mantenimiento del programa de gestién
documental Firmadoc Mobile

Mantenimiento del programa de
contabilidad Sicalwin

Mantenimiento del programa de gestién
documental Firmadoc

Alojamiento de bases de datos remotas

Licencias VNC y TEAMVIEWER conexion
remota

Mantenimiento programa de néminas
2024

Suscripcion anual base de datos juridica
de Aranzadi

Seguro de vida del personal de la
Secretaria General de apoyo a las
Instituciones Propias

Seguro de accidentes personal de la
Secretaria General de apoyo a las
Instituciones Propias

Mantenimiento de las fotocopiadoras

Prensa

CONTRATOS MENORES DE TRACTO SUCESIVO ANO 2025

DURACION

ANO 2025

ANO 2025

ANO 2025

ANO 2025

ANO 2025

ANO 2025

ANO 2025

ANO 2025

ANO 2025

01/01/2025 a 31/03/2025

01/01/2025 a 31/03/2025

ADJUDICATARIO

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS, S.L.U.

SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y
LEON, S.L. - SOSECAL, S.L.

SOLUCIONES Y SERVICIOS DE CASTILLA Y
LEON, S.L. - SOSECAL, S.L.

Consultores de Programas Informaticos y
Soluciones, S.LL. - CPI SOLUCIONES

EDITORIAL ARANZADI, S.A.U.

AXA AURORA VIDA, S.A. DE SEGUROS Y
REASEGUROS,

AXA SEGUROS GENERALES, S.A. DE SEGUROS Y

REASEGUROS

Copiadoras Digitales de Zamora, S.L.

DIGLOBE,CB

IMPORTE

1.331,00

3.872,00

4.235,00

2.821,09

2.375,19

5.194,70

4.163,65

1.780,77

766,05

367,48

124,00



